Sanctificare, ac omne iudicatum pati, debet & tenetur  
 sed de successores ad eorum omnia iuribus & obsequiis  
 fieri, illorum terminum primam semper preemptionem, Unde ab  
 Vnoque parte contractus, Cuiuslibet huiusmodi terminus, sicut  
 preemptionem, una infirmitate, pro maiori maiore auctoritate  
 successorum, Legatione terra vel extra Regnum, terminis  
 mutari ad minimum ad Eurorem, vel alios quibus  
 delationibus & legationibus impedimentis non differenda adque  
 rationem proca ultra primas & officii Capitani Capitani  
 Premissis terminos delationibus, sicut suscipiendis, delationibus  
 notione & appellationes, ac eorum prosecutiones facienda  
 et, ac sumpta omnia peris sumptibus vel sufficiens  
 evasione, suspensionibus, factibus iuris, preemptione  
 ne Terrestri bello succedentes, ac aliis omnibus iuris  
 remediis & defensis non subterfugando, nec modo  
 ab aliquo vendendo, hoc suis personis personalibus  
 et ab omni omnia media

**WILKOWSKIE COMES** 45  
**et RUSTEL VIBRANT a Statu.**

Comitatus personaliter Comitis & Actus per fa  
 miam Capitani Premissis Godefridus de Wica  
 Telesca Wola borski, & Cashevena de magna Regia  
 Coniuges Sami ab Una, Tom Stanislaus Russe par  
 te ab altera, sicut manibus & corporibus eorum offen  
 sis distinetibus iuribus iurisdictionibus suis quibus  
 propriis congrua recedendo Litteris vero Comiti Ca  
 pitani Premissis iurisdictioni, quod hanc personam  
 actibus de Comiti successibus ac bonis suis generacione  
 omnibus probatur & plane incorporato ac successore

ere

212  
patron libere publice ac propriè sua recognoverunt  
et quibus illam seorsum suo pro Interepe recogno-  
uit. Quia tunc quidam Gaudy Kayel suo & Pater Zo-  
phus Wroclawski Consortes sub Wada, pro cuius tanta  
victore cauet & se pser. inscribit nomine, Memorata vero  
Intra Wroclawski cum pferi Inop. mariti sui Ch. Turri,  
Conjugalis personab. ab Interepe, sibi mutuo convenien-  
tia Lars Alvi, ac potiori Omig. Rarkis, se ac suos suc-  
cessores ac o. paper bonis suis generaliter omnibus, sum-  
missis pecuniariis quibusvis, habentibus & habendis inseribant &  
obligant fieri, Interepe certam usen. se Recognoscen. o. pa-  
ram Interepe Wroclawski actione certam rem. & Ch.  
Alvi Interepe contentarum de Ab. Wroclaw  
illis Interepe de Octava Maris Februarij anno pul-  
sati Interepe, manibus suis Recognoscen. Wroclawski  
subteram, in tantis, et singulis Interepe Wroclawski Wroclawski  
viciis Wroclawski, Wroclawski, Wroclawski, Wroclawski, Wroclawski,  
ac Wroclawski generaliter Wroclawski, firmiter tenere & complere  
exequi ac inviolabiliter observare, omnibus et singulis  
exis Interepe Wroclawski, tam in parte quam in toto teni-  
quibus opus fuerit satisfare. Interepe Wroclawski, ac  
Wroclawski Wroclawski Wroclawski, et Wroclawski Wroclawski Wroclawski  
actorem et Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski  
tando. Idem sub Wada Wroclawski Wroclawski Wroclawski  
golon per Wroclawski Wroclawski, Wroclawski Wroclawski Wroclawski  
et Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski  
et Wroclawski Wroclawski, tam in toto, quam in parte, quoniam in Wroclawski Wroclawski Wroclawski  
totis quibus opus fuerit satisfare. Wroclawski Wroclawski. Wroclawski  
habet Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski Wroclawski  
suo, se ac suos Wroclawski, in o. paper bonis suis generaliter  
omnibus, summissis pecuniariis quibusvis, habentibus & habendis

Wroclawski

Suprascrip[ti]s G[ra]vis Georgio de Woclowa Wocla Wocla  
 & Cathedra de Magna Legum Conu[er]sib[us] L[ib]ris G[ra]vis  
 post[er]is inscribit[ur] ad h[oc] p[re]s[ent]em, Memoriam G[ra]vis  
 Zophiam Edw[ar]d[us] h[ab]et Coniugem suam Legitimam  
 Cum assensu sui Recognoscat personali, vel crecentu  
 M[er]ito, suorum ill[is], ad app[ro]band[um] per G[ra]vis Inscr  
 ptionem p[re]s[ent]em corroborandam, vel similem sui p[ro]p[ri]e  
 venisse G[ra]vis, ad Acta quibus authenticam Regni  
 Cum p[ro]p[ri]e mutatis, et se habentem intra decursum  
 sex septimanarum, adductu[m] et personam h[ab]entem  
 a G[ra]vis, vel eius successorib[us] et p[ro]p[ri]e de h[oc] exequari  
 efficitur. It[em] p[ro]p[ri]e simili G[ra]vis summa[m] Cuiusque  
 p[ro]p[ri]e h[ab]entem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e per eum. G[ra]vis Inscr  
 ptionem h[ab]entem (sive eius successorib[us], p[ro]p[ri]e G[ra]vis, Wocla  
 Wocla Conu[er]sib[us] L[ib]ris, sive illarum post[er]is, et  
 non statim nem p[ro]p[ri]e G[ra]vis Zophiam Edw[ar]d[us]  
 Coniugis sui, vel h[ab]entem mortis G[ra]vis ill[is] p[ro]  
 tempore et loco superius expressis ad solvend[um] h[ab]entem  
 h[ab]entem. Ad quo quicq[ue] h[ab]entem vel h[ab]entem modo p[ro]  
 missio et solvend[um] h[ab]entem, a p[ro] realiqua p[ro]p[ri]e  
 pali ex Conventu Invenit p[ro]p[ri]e non comp[er]it Con  
 plenda Co[m]m[un]e Exyteris Membrana h[ab]entem h[ab]entem  
 non tenent, sive eius post[er]is, ad Instanciam h[ab]entem  
 alteris p[ro]p[ri]e tenentis et comp[er]it, vel ill[is] h[ab]entem  
 soam, ad officium p[ro]p[ri]e Castri Capitan[us] h[ab]entem  
 s[er]v[er]e. Ex[em]p[le] recessu suprascrip[ti]o, q[ui] ad respon  
 dendum spectat, mediant[ur] Simplex in primo Con  
 v[er]sib[us] tenentis tanquam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[ab]entem, Inscr  
 ptione responde[n]te, vobis vel vobis p[ro]p[ri]e h[ab]entem  
 ore, Inscr[ipt]ioni h[ab]entem satisfecere, ac omne iudicium  
 pati debetis et tenentis, s[er]v[er]e ac p[ro]p[ri]e h[ab]entem, ad h[oc]

Conna

omnia insereret et obligat p[re]s[ent]em. Illam terminum  
 primum p[re]emptoriam p[re]s[ent]em et p[re]s[ent]em omnes exinde. Causa  
 p[re]s[ent]em (causa p[re]s[ent]em) Terminos semper p[re]emptorios Vera  
 infirmitate, pro maiori, Minoritate p[re]s[ent]em le  
 gatione, Intra vel extra Regnum, sicut Militari, vel  
 munimenta ad Eucorem, vel alij quib[us]q[ue] d[omi]nionib[us]  
 et legalib[us] impedimentis, non differendo, ad queratorem  
 p[re]s[ent]em ultra p[re]s[ent]em offerat p[re]s[ent]em Capiteo  
 Dremistay Terminos, d[omi]nionem sibi non respectivo  
 nullas p[re]s[ent]em et appellaciones, ac earum p[re]s[ent]em  
 nes p[re]s[ent]em, ac p[re]s[ent]em omnia p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em  
 vel p[re]s[ent]em d[omi]nionib[us], suspensib[us], p[re]s[ent]em In  
 vis, p[re]s[ent]em p[re]s[ent]em Terrestri, bello, conventiones, ac alijs  
 omnib[us] p[re]s[ent]em remedijs et defensis non subterfugendo  
 nec modo alio quocunq[ue] modo, hijs suis p[re]s[ent]em  
 personab[us] p[re]s[ent]em ad p[re]s[ent]em omnia modum